1529 STAGING LKO000329888 40.00 100 100 27.14 2714.30 6.00 162.86 6.00 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3040.02

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING LKO000339666 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 220 220 6322.18 448.89 448.89 0.00 0.00 0.00 7219.96

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Two Hundred and Nineteen and Ninety Six paisa Only